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Herning

20. marts 2011

Resultatliste DM 



Herre Skivenr. Navn Forening 1. 2. 3. 4. 5. 6. I alt X-10 Finale

1 16049 René Kristiansen BPI 97 99 98 96 99 99 588 688,0

2 16061 Lars Ørum Ålborg 99 100 100 97 96 97 589 686,8

3 16133 Lasse Sørensen ÅRK 96 98 96 97 96 99 582 682,0

4 16145 Michael Hauge Nielsen DSB/ASF 96 97 97 95 97 99 581 24 681,9

5 16001 Sune Johansson Helsingør 98 98 97 96 97 97 583 681,2

6 16109 Erik Skovmand Viborg 95 97 97 97 96 97 579 680,4

7 16169 Niels Bak Veje Viborg 96 98 96 100 96 95 581 34 679,2

8 16097 Andreas Liebmann Helsingør 96 96 98 97 97 96 580 678,2

9 16085 Kim Christensen DSB/ASF 95 97 94 96 98 95 575

10 16073 René M. Pedersen ÅRK 96 96 98 95 95 94 574 29

11 16121 Alex Møberg BPI 94 94 97 97 95 97 574 27

12 16025 Rasmus Fisker Viborg 90 94 98 96 99 92 569

13 16037 Ib Hansen Hvidovre 94 94 93 92 95 94 562

14 16013 Kasper Jensen Helle 91 90 96 95 92 95 559

15 16181 Kasper Møberg ÅRK 90 93 92 91 92 92 550 18

16 16157 Jens Nørgaard Helsingør 90 93 92 90 88 97 550 15

Herrejunior Skivenr. Navn Forening 1. 2. 3. 4. 5. 6. I alt Finale

1 16289 Alexander Helleskov Trehøje 96 97 96 98 99 99 585 685,1

2 16265 Morten Flecks DSB/ASF 94 96 96 97 96 98 577 678,5

3 16217 Michael Christensen Trehøje 95 98 95 97 95 94 574 674,4

4 16325 Niels Henrik Overgaard DSB/ASF 95 92 96 94 95 96 568 669,5

5 16241 Jonas Hansen Ballerup 94 98 95 88 91 93 559 656,8

6 16193 Sune Bjerg BPI 94 95 94 94 92 93 562 655,4

7 16229 Morten Bjørn Viborg 90 89 94 90 94 96 553 650,8

8 16205 Jakob Thøger Jensen Holstebro 86 94 90 93 94 94 551 646,1

9 16301 Andreas B. Laursen Viborg 88 91 95 94 91 90 549

10 16253 Jeppe Dammark Helle 94 87 93 89 92 93 548

11 16277 Claus Søndergaard Holstebro 91 91 92 92 90 91 547

12 16337 Thomas Søndergaard Helle 82 92 90 90 87 85 526

13 16313 Michael Christensen Helle 88 88 87 84 83 92 522

14 16349 Casper Laen DSB/ASF 0
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Dame Skivenr. Navn Forening 1. 2. 3. 4. I alt X Finale

1 16425 Sidsel Høegsberg DSB/ASF 100 100 99 98 397 32 501,0

2 16385 Laura Buch Særslev 100 100 99 99 398 499,7

3 16393 Anette Jensen DSB/ASF 98 100 99 100 397 30 499,5

4 16409 Stine Andersen ÅRK 99 100 99 98 396 498,6

5 16361 Rikke Kjeldgaard JensenHelsingør 97 99 98 98 392 495,0

6 16377 Nanna Bissø ÅRK 96 99 96 99 390 487,9

7 16369 Rikke Mæng Trehøje 98 97 93 98 386 24 486,5

8 16433 Gitte Henriksen ÅRK 96 96 97 97 386 22 484,9

9 16401 Jeanne Kirk Trehøje 97 97 95 97 386 20

10 16417 Kristine Buch Særslev 98 95 94 95 382

Damejunior Skivenr. Navn Forening 1. 2. 3. 4. I alt Finale

1 16783 Stine Nielsen Særslev 100 98 99 100 397 499,8

2 16485 Kirsten Bak Veje Viborg 99 97 96 99 391 491,7

3 16815 Diana Henriksen Trehøje 98 98 94 97 387 487,5

4 16751 Kathrine Langhoff Helsingør 97 99 95 95 386 486,4

5 16469 Camilla Andersen BPI 95 96 99 95 385 484,9

6 16759 Bettina Jakobsen DSB/ASF 94 97 96 97 384 483,4

7 16767 Camilla B. Nielsen Særslev 94 95 97 96 382 477,3

8 16807 Mie Petersen Særslev 93 95 97 94 379 475,9

9 16799 Matilde Høegsberg DSB/ASF 94 92 94 96 376

10 16461 Signe Knudsen Særslev 90 92 94 94 370

11 16493 Lone B. Lund Helle 90 92 90 96 368

12 16441 Anne Kathrine SørensenTrehøje 92 92 89 94 367

13 16791 Sara Pedersen Helle 95 90 89 91 365

14 16477 Mette Jespersen Holstebro 92 89 92 89 362

15 16823 Mette Nielsen Helle 89 92 92 87 360

16 16775 Kathrine Mæng Trehøje 91 93 92 83 359

17 16831 Sara Poulsen DSB/ASF 77 82 82 93 334
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Herrejunior Forening Navn Point I alt

1 Helle Jeppe Dammark 548

Michael Christensen 522

Thomas Søndergaard 526 1596

2 DSB/ASF Morten Flecks 577

Niels Henrik Overgaard 568

Casper Laen 0 1145

Damejunior Forening Navn Point I alt

1 Særslev Signe Knudsen 370

Camilla B. Nielsen 382

Mie Petersen 379 1131

2 Trehøje Anne Kathrine Sørensen 367

Kathrine Mæng 359

Diana Henriksen 387 1113

3 DSB/ASF Bettina Jakobsen 384

Mathilde Høegsberg 376

Sara Poulsen 334 1094

4 Helle Lone B. Lund 368

Sara Pedersen 365

Mette Nielsen 360 1093
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Herrer

Bane Navn Forening Point 1. skud 2. skud 3. skud 4. skud 5. skud 6. skud 7. skud 8. skud 9. skud 10.skud I alt

1 Lars Ørum Ålborg 589 10,1 9,2 10,4 9,6 9,6 10,1 9,4 10,1 10,1 9,2 686,8

2 René Kristiansen BPI 588 10,2 9,7 9,5 10,0 10,4 10,0 9,3 10,6 9,5 10,8 688,0

3 Sune Johansson Helsingør 583 9,8 10,7 8,7 10,1 10,1 9,5 10,1 9,1 9,7 10,4 681,2

4 Lasse Sørensen ÅRK 582 9,4 10,2 10,3 10,7 9,7 9,6 9,2 10,4 9,8 10,7 682,0

5 Niels Bak Veje Viborg 581 10,2 8,8 9,5 10,3 10,3 10,2 9,7 8,9 10,7 9,6 679,2

6 Michael Hauge Nielsen DSB/ASF 581 10,3 10,6 10,0 10,7 9,7 10,0 10,2 9,0 10,0 10,4 681,9

7 Andreas Liebmann Helsingør 580 10,6 10,6 10,0 10,3 8,2 10,4 9,2 10,0 9,7 9,2 678,2

8 Erik Skovmand Viborg 579 9,8 10,2 10,3 9,6 10,4 10,3 9,9 10,2 10,6 10,1 680,4

Herrejunior

1 Alexander Helleskov Trehøje 585 10,0 10,5 10,1 9,6 9,9 9,8 9,7 10,2 9,8 10,5 685,1

2 Morten Flecks DSB/ASF 577 9,9 9,3 10,3 10,1 9,6 10,8 10,4 10,4 10,3 10,4 678,5

3 Michael Christensen Trehøje 574 10,2 9,8 9,7 10,0 10,4 10,5 9,2 10,9 9,3 10,4 674,4

4 Niels Henrik Overgaard DSB/ASF 568 9,8 10,5 10,6 10,7 9,5 9,8 9,7 10,5 10,3 10,1 669,5

5 Sune Bjerg BPI 562 9,6 9,5 9,7 10,4 8,6 9,3 8,5 9,5 9,7 8,6 655,4

6 Jonas Hansen Ballerup 559 9,8 9,8 10,3 10,0 9,9 9,0 9,5 10,0 9,0 10,5 656,8

7 Morten Bjørn Viborg 553 9,3 10,3 8,9 10,4 10,0 10,6 10,6 8,6 9,7 9,4 650,8

8 Jakob Thøger Larsen Holstebro 551 8,2 9,5 9,1 10,3 9,3 10,5 8,4 10,0 10,8 9,0 646,1
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Dame

Bane Navn Forening Point 1. skud 2. skud 3. skud 4. skud 5. skud 6. skud 7. skud 8. skud 9. skud 10.skud I alt

1 Laura Buch Særslev 398 9,4 10,4 10,4 9,8 10,3 10,0 10,4 10,4 10,1 10,5 499,7

2 Sidsel Høegsberg DSB/ASF 397 10,5 10,6 10,6 10,6 9,8 10,4 9,7 10,7 10,8 10,3 501,0

3 Anette Jensen DSB/ASF 397 10,3 10,7 10,1 10,5 10,4 9,9 10,3 9,9 9,8 10,6 499,5

4 Stine Andersen ÅRK 396 10,7 10,5 10,3 9,4 10,7 10,6 10,2 10,1 10,0 10,1 498,6

5 Rikke Kjeldgaard Jensen Helsingør 392 10,7 10,7 10,8 8,9 10,7 10,8 10,0 10,4 10,0 10,0 495,0

6 Nanna Bissø ÅRK 390 10,0 10,1 9,8 10,6 10,3 9,6 9,3 8,3 10,8 9,1 487,9

7 Rikke Mæng Trehøje 386 9,6 10,5 10,1 9,5 10,4 10,7 10,6 10,4 8,7 10,0 486,5

8 Jeanne Kirk Trehøje 386 10,2 10,4 10,0 10,7 10,5 8,5 9,9 8,9 9,5 10,3 484,9

Damejunior

1 Stine Nielsen Særslev 397 10,3 9,8 9,8 10,6 10,3 9,8 10,6 10,7 10,6 10,3 499,8

2 Kirsten Bak Veje Viborg 391 9,7 9,8 10,1 9,7 10,0 9,9 10,0 10,8 10,4 10,3 491,7

3 Diana Henriksen Trehøje 387 10,6 10,3 9,9 9,5 10,1 9,7 10,2 9,6 10,5 10,1 487,5

4 Kathrine Langhoff Helsingør 386 9,7 10,3 9,8 10,7 8,7 9,8 10,7 10,4 9,7 10,6 486,4

5 Camilla Andersen BPI 385 9,8 10,7 10,3 10,2 9,9 10,0 8,8 10,3 9,6 10,3 484,9

6 Bettina Jakobsen DSB/ASF 384 8,8 10,1 9,9 9,2 9,7 10,6 10,7 10,1 10,2 10,1 483,4

7 Camilla B. Nielsen Særslev 382 8,9 9,2 10,1 9,5 10,1 9,5 8,8 9,6 9,1 10,5 477,3

8 Mie Petersen Særslev 379 9,3 8,8 10,9 9,8 10,9 9,2 10,3 10,5 8,1 9,1 475,9

Dame Navn Forening Point Shoot off

Rikke Mæng Trehøje 386 50,2

Gitte Henriksen ÅRK 386 48,2

Jeanne Kirk Trehøje 386 48,7
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